Notwendige Auslagen werden erstattet. 

Für besondere Inanspruchnahme einzelner 
Vorstandsmitglieder kann durch den Vorstand eine 
Aufwandsentschädigung bewilligt werden. Die 
Aufwandsentschädigung für die gesamte Vorstandschaft 
soll jedoch nicht die Höhe von 1.500,--EUR 
(Eintausendfünfhundert) im Jahr überschreiten. 

(12)   Anlagenvorstände 
a) Die Anlagenvorstände werden von den Pächtern der  
    einzelnen Anlagen auf die Dauer von drei Jahren  
    gewählt.  
b) Für die Durchführung der Wahlen gelten die § 9, Nr. 3, 5  
    und 7 a-d sinngemäß.